
    

 

 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

28.02. 2022  с. Ирбейское    № 126-пг 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района     

от 13.03.2009 №  242-пг «Об утверждении Положения      

об антитеррористической комиссии муниципального образования Ирбейский 

район Красноярского края»  

 

Руководствуясь статьёй 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района      

от 13.03.2009 № 242-пг «Об утверждении Положения      

об антитеррористической комиссии муниципального образования Ирбейский 

район Красноярского края» (далее - постановление) следующее изменение: 

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Временно замещающий 

должность главы района                                                                      А.Н. Струков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


